
Shogaol Zázvor Epigemic®, 30 kapslí

  

Vitalita, klouby, trávení. Pomáhá regulovat zánětlivou odpověď organismu, předcházet ranním
nevolnostem v průběhu těhotenství, normální stav a pohyblivost kloubů.  
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH390,00 Kč
Prodejní cena se slevou

CENA (S DPH): 390,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceBLUE STEP 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/Shogaol_Zazvor.gif
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=18652&virtuemart_category_id=1372&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=50&tmpl=component


Popis Shogaol Zázvor Epigemic® - doplněk stravy

Zázvor patří mezi nejoblíbenější druhy koření, je nezbytnou součástí zejména čínské a indické
kuchyně.

Zdravotní tvrzení schválená EFSA (Evropský úřad pro bezpečnost potravin): Antiemetická (při
nevolnosti - proti zvracení). Působí protizánětlivě. Metabolismus sacharidů. Svaly. Tonus /
vitalita - energie - únava. Normální hladina cukru v krvi. Normální činnost kardiovaskulárního
systému. Normální trávení, časné těhotenství. Přirozená obranyschopnost. Zdraví během
cestování. Imunitní systém - antioxidant. Normální funkce cest dýchacích.
Podporuje udržení pocitu vitality a energie
Doporučené dávkování: 1- 2 kapsle denně
Návod k použití: kapsle zapít dostatečným množstvím pitné vody
Množství účinné látky v 1 kapsli. Shogaol (extrakt ze zázvoru standardizovaný na 10% gingerolů
a z toho podíl 6-Gingerol/6-Shogaol min. 30%) - 250 mg, inulin 50 mg, 95 mg enterosolventní
kapsle HPMC
Obsah: 30 kapslí (po 395 mg)
Hmotnost: 11,90 g
Země původu: Španělsko
Návod k použití Kapsli zapijte dostatečným množstvím vody.
Doporučené dávkování: 1 kapsle 1x denně
Hmotnost 23,55 g
Není určeno dětem do 18 let, pro těhotné a kojící.
Skladujte na chladném, suchém místě při pokojové teplotě
Nepřekračujte doporučené denní dávkování.
Výrobek nenahrazuje pestrou a vyváženou stravu.
Charakteristika Neobsahuje sóju, droždí, kukuřici, lepek, laktózu, pesticidy, herbicidy a BSE.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

